
LATVIJAS REPUBLIKA
LĪVĀNU NOVADA DOME

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV — 5316,
tālr.: 65307250, e-pasts: pasts(Olivani.lv

IZRAKSTS
Līvānu novada domes

sēdes protokols
LĪVĀNOS

2022. gada 26. maijs Nr. 9-25

25. Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu Nr.2.

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts 2021. gada 14.decembra Rudzātu pagastavaldes lēmums Nr.4 par ieteikumu atsavināt publiskā izsolē Rudzātu pagasta
komunālās saimniecības pārziņā esošo traktortehniku bez tehniskās apskates —

pašgājēju iekrāvēju PEA 1, valsts reģistrācijas Nr. T6671LB, rūpnīcas Nr. 08832, 1988.
izlaiduma gada.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmāsdaļas 1. punktā
noteikts, ka publiskas personas kustamo mantu var atsavināt, pārdodot izsolē.
Publisku personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.
Pašgājēja iekrāvēja pirmā reģistrācija — 1999. gada 15. janvāris ar uzskaites (iegādes)
vērtību 3984,04 EUR,pēc grāmatvedības datiem uz 2022. gadu atlikusī bilances vērtība
ir 0,00 EUR.

Saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta
(sertifikāts AA-030, derīgs līdz 1 9.06.2023.) iekrāvēja 30.03.2022. vērtības noteikšanas
izziņu — 1988. izlaiduma gada pašgājēja iekrāvēja PEA 1, valsts reģistrācijas Nr.
T6671LB, rūpnīcas Nr. 08832, vērtība ir 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro) ar PVN.

Izvērtējot kustamās mantas nolietojumu un tā vispārējo tehnisko stāvokli, lai
nodrošinātu racionālu un lietderīgu kustamās mantas apsaimniekošanu, kas nav
nepieciešama pašvaldības funkciju un Rudzātu pagasta pārvaldes funkciju
nodrošināšanai, lietderīgi ir kustamo mantu atsavināt. Manta nav nepieciešama
pašvaldībai un tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

Pamatojoties uz likuma *Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. un 27.
punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 3. panta pirmās daļa 1. punktu, otro
daļu, 4. panta pirmo unotro daļu, 6. panta otro untrešo daļu, 8. panta ceturto, piekto,
sesto daļu, 9. panta trešo daļu, ņemot vērā Rudzātu pagasta valdes 2021. gada 14.
decembra lēmumuNr. 4 un Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas
atsavināšanas komisijas 2022.gada 17.maija lēmumu 1.3.17/22/18(6), Finanšu



komitejas 2022.gada 19.maija ierosinājumu, Līvānu novada domeatklāti balsojot ar 12

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans

Matrosovs, Jānis Klaužs, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" — nav, "Atturas" — nav

NOLEMSJ:
1. Atļaut atsavināt kustamo mantu — pašgājēju iekrāvēju PEA 1, valsts

reģistrācijas Nr. T6671LB, pārdodot izsolē.
2. Apstiprināt pašgājēju iekrāvēja PEA 1, valsts reģistrācijas Nr. T6671LB

nosacīto cenu 1692,89 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņdesmit divi euro un 89 centi)

bez PVN (papildus nosolītai cenai maksājams pievienotās vērtības nodoklis 21%

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā).
3. Apstiprināt kustamās mantas — pašgājēju iekrāvēju PEA1, valsts reģistrācijas

Nr. T6671LB, izsoles noteikumus(pielikumā).
4. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas

komisijai organizēt izsoli.

Pielikumā: izsoles noteikumi uz 3 lpp.

Sēdes vadītājs /paraksts/ A. Vaivods

Protokoliste /paraksts/ I. Raubiška

IZRAKSTS PAREIZS
Līvānu novada pašvaldības admifi?

Personāla vadības un administraits I. Raubiška

Līvānos, 2022. gada 2. jūnijā


